
 

YT-85862 - PŁUG AKTYWNY 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 20 MARCA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Lista części zamiennych  

OSŁONY (A) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-A01 MIDDLE SHIELDER OSŁONA ŚRODKOWA  

2 ZY85862-A02 HINGE IN 2 INCHES ZAWIAS  

3 ZY85862-A03 OVAL HEAD CORE FIVET NIT  

4 ZY85862-A04 SHIELDER R OSŁONA PRAWA  

5 ZY85862-A05 PLAIN WASHER PODKŁADKA  

6 ZY85862-A06 SIDER DUSTPROOF COVER OSŁONA PRZECIWKURZ. BOCZNA  

7 ZY85862-A07 MIDDLE DUSTPROOF COVER OSŁONA PRZECIWKURZ. ŚRODKOWA  

8 ZY85862-A08 SHIELDER L OSŁONA LEWA  

 

OSTRZE LEWE (B) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-B01 FULL THREAD HEXAGON BOLT ŚRUBA  

2 ZY85862-B02 BLADE SUPPORT ASSEMBLY WSPORNIK OSTRZY  

3 ZY85862-B03 CURVED BLADE L OSTRZE LEWE  

4 ZY85862-B04 CURVED BLADE L OSTRZE LEWE  

5 ZY85862-B05 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M10  NAKRĘTKA  

  



 
OSTRZE PRAWE (C) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-C01 FULL THREAD HEXAGON BOLT ŚRUBA  

2 ZY85862-B02 BLADE SUPPORT ASSEMBLY WSPORNIK OSTRZY  

3 ZY85862-C03 CURVED BLADE R OSTRZE PRAWE  

4 ZY85862-C04 CURVED BLADE R OSTRZE PRAWE  

5 ZY85862-C05 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M10 NAKRĘTKA  

 

KOŁO (D) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-D01 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M12 NAKRĘTKA  

2 ZY85862-D02 WHEEL BRACKET WSPORNIK KOŁA  

3 ZY85862-D03 PLAIN WASHER M12 PODKŁADKA  

4 ZY85862-D04 WHEEL KOŁO  

5 ZY85862-D05 SPACER OF WHEEL TULEJA DYSTANSOWA  

6 ZY85862-D06 HEXAGON BOLT ŚRUBA  

  



 
ŁĄCZNIK (E) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-E01 HEXAGON BOLT M8*16 ŚRUBA  

2 ZY85862-E02 PLAIN WASHER Φ8.4×Φ24×3 PODKŁADKA  

3 ZY85862-E03 THREE PLOW CONNECTOR ŁĄCZNIK PŁUGA  

4 ZY85862-E04 ELASTIC RETAINING RING (FOR HOLE) PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY  

5 ZY85862-E05 DEEP GROOVE BEARING 6004 ŁOŻYSKO 6004  

6 ZY85862-E06 TRANSMISSION SHAFT WAŁ NAPĘDOWY  

 

PRZEKŁADNIA (F) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-F01 HEXAGON BOLT M8X20 ŚRUBA  

2 ZY85862-F02 ELASTIC WASHER M8 PODKŁADKA  

3 ZY85862-F03 GEAR BOX FRONT SEALING WASHER USZCZELKA  

4 ZY85862-F04 MAIN SHAFT WAŁ GŁÓWNY  

5 ZY85862-F05 DEEP GROOVE BEARING 3204-2RS ŁOŻYSKO 3204 2RS  

6 ZY85862-F06 PLUG GASKET USZCZELKA  

7 ZY85862-F07 OUT HEXAGONAL PLUG ŚRUBA  

8 ZY85862-F08 SKELETON OIL SEAL 25×35×7 USZCZELKA OLEJOWA  

9 ZY85862-F09 GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI  

10 ZY85862-F10 DEEP GROOVE BEARING 6004-2RS ŁOŻYSKO 6004 2RS  

11 ZY85862-F08 SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA  

12 ZY85862-E03 THREE PLOW CONNECTOR 28×42×7 ZŁĄCZE  



 
13 ZY85862-F13 O-RING SEAL O-RING  

14 ZY85862-F14 PLAIN WASHER M8 PODKŁADKA  

15 ZY85862-F15 HEXAGON BOLT M8*25 ŚRUBA  

16 ZY85862-F16 OUTPUT SHAFT WAŁ ZEWNĘTRZNY  

17 ZY85862-F17 BEVEL GEAR KOŁO ZĘBATE  

18 ZY85862-F18 GASKET FOR BEVEL GEAR USZCZELKA  

19 ZY85862-F19 DEEP GROOVE BEARING 6205-2RS ŁOŻYSKO 6205 2RS  

20 ZY85862-F20 SEALING WASHER FOR GEAR BOX SICE COVER USZCZELKA  

21 ZY85862-F21 SIDE COVER OF GEAR BOX POKRYWA  

22 ZY85862-F22 END CAP OF GEAR BOX ZŁĄCZE PRZEKŁADNI  

 

ZESTAWY (G) 

 

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85862-G01 GEAR BOX ASSEMBLY PRZEKŁADNIA KOMPLETNA  

2 ZY85862-G02 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M8 NAKRĘTKA  

3 ZY85862-G03 SPINE RAMA  

4 ZY85862-G04 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M12 NAKRĘTKA  

5 ZY85862-G05 HEXAGON BOLT M12*45 ŚRUBA  

6 ZY85862-G06 EXTENSION TRANMISSION ASSEMBLY ŁĄCZNIK KOMPLETNY  

7 ZY85862-G07 SHIELDER ASSEMBLY R OSŁONY KOMPLETNE  

8 ZY85862-G08 HEXAGON BOLT M8X50 ŚRUBA  

9 ZY85862-G09 CONNECT ROD OF SHIELDER ŁĄCZNIK OSŁON  

10 ZY85862-G10 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M10 NAKRĘTKA  

11 ZY85862-G11 FULL THREAD HEXAGON BOLT M6×50 ŚRUBA  

12 ZY85862-G12 PAN HEAD SCREW ŚRUBA  

13 ZY85862-G13 BALANCEING WEIGHT PRZECIWWAGA  

14 ZY85862-G14 BOLT SEMIN- THREADED M8×60 ŚRUBA  

15 ZY85862-G15 SHIELDER FIXED SEAT GNIAZDO ŁĄCZNIKA OSŁON  

16 ZY85862-G16 HEXAGON FLANGE BOLT M8×16 ŚRUBA  

17 ZY85862-G17 EXTERNAL THREAD KNOB POKRĘTŁO  

18 ZY85862-G18 SHIELDER FIXED SEAT L GNIAZDO ŁĄCZNIKA OSŁON  

19 ZY85862-G19 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M6 NAKRĘTKA  

20 ZY85862-G20 HEXAGON BOLT M12*45 ŚRUBA  

21 ZY85862-G21 HEXAGON FLANGE BOLT M12×75 ŚRUBA  

22 ZY85862-G22 NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT M16 NAKRĘTKA  

23 ZY85862-G23 PLAIN WASHER Φ17XΦ30X2 PODKŁADKA  

24 ZY85862-G24 CURVED BLADE ASSEMBLY L OSTRZE KOMPLETNE LEWE  

25 ZY85862-G25 SUPPORTING WHEEL ASSEMBLY KOŁO  

26 ZY85862-G26 QUICK RELEASE PIN M8×45 ZAWLECZKA  

27 ZY85862-G27 DRAG STRUT ASSEMBLY ZESPÓŁ PODPORY  

28 ZY85862-G28 DRAG STRUT SEAT GNIAZDO PODPORY  

29 ZY85862-G29 CURVED BLADE ASSEMBLY R OSTRZE KOMPLETNE PRAWA  

30 ZY85862-G30 WOODRUFF KEY 5×9×22 KLIN  

 


